

COMMITTED TO THE EARTH

www.ruchirapapers.com

RPL/CS/BSE/NSE/2019-20/

31.08.2019

To

The General Manager,
Department of Corporate Service,
BSE Limited,
P. J. Tower, Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 023
Scrip Code: **532785**

National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Plot No. C/1 G. Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051 Trading Symbol: **RUCHIRA EQ**

Dear Sir/Madam,

SUB: Newspaper Publication of 39th Annual General Meeting to be held on Wednesday, 25th September 2019.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the public advertisement released in 'The Financial Express' (English) on 31st August 2019 and in 'Jansatta' (vernacular) on 31st August 2019 in respect of notice of Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, 25th September 2019 at 11:15 AM at the Black Mango Hotel, Nahan Road, Distt. Sirmour, Kala Amb Himachal Pradesh-173030.

This is for your information, records and action please.

Thanking You, For Ruchira Papers Limited

Hu.

Vishav Sethi Company Secretary FCS-9300 Encl: As Above.



RUCHIRA PAPERS LIMITED ...

REGD. OFFICE & WORKS

ADMIN. OFFICE '

DELHI OFFICE

CIN-L21012HP1980PLC004336

Trilokpur Road, Kala Amb

Sirmaur

Yamuna Nagar Haryana - 135001 M-146, 2nd Floor Greater Kallash Part 2

Himachal Pradesh - 173030 T: +91-80-53800897 / 53101892

T: +91-1732-233799/233140

21-22, New Professors Colony

New Delhi - 110048 T: +91-11-29226638/29226639

E: Info@ruchlrapapers.com

E: rplynr@ruchirapapers.com

rpidelhi@ruchirapapers.com

e argued that ed to deposit of Ms. Vaishali Ramakant Mulye without any further intimation.

Place : Chennai Date: 29.08.2019 R. Achuthan Company Secretary & Compliance Office



Ruchira Papers Limited

Regd.Office: Trilokpur Road, Kala Amb, Distt. Sirmour (H.P.) CIN: L21012HP1980PLC004336, www.ruchirapapers.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 25" September 2019 at 11:15 am at Black Mango Hotel, Nahan Road, Kala Amb, District Sirmaur, Himachal Pradesh -173030 to transact the business as set out in the AGM Notice dated 12" August 2019 which has been sent along with Annual Report in permitted mode on Friday, 30th August 2019 to the members of the Company.

The Notice for the 39th AGM and Annual Report have been Sent in electronic mode to members whose Email IDs are registered with Company or with Depository Participants (other than those who have requested for physical copy). Physical copies of the Notice for the 39th AGM and Annual Report have been sent to all other members at their registered address as per the permitted mode.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of the section 91 of the Company Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (Rules) and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (LODR), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 19th September 2019 to Wednesday, 25th September 2019 (Both days inclusive) for the purpose of AGM and Payment of Dividend.

Dividend for the financial year ended 31" March, 2019 as recommended by Board of Directors of the company, if approved at the AGM, will be paid to the members on or after 04" October 2019 as under:-

- 1. To all beneficial Owners in respect of shares held in dematerialized form as per the data as may be available by the National Securities Depository Limited (NSDL) and the Central Depository Service (India) Limited (CDSL) as of the close of business hours on 18th September 2019;
- 2. To all the members in respect of shares held in physical form after giving effect to valid transfer in respect of transfer requests lodge with Company on or before close of business hours on 18th September 2019.

Pursuant to Regulation 44 of LODR and section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules as amended, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members to enable them to exercise their right to vote by electronic means in respect of business to be transacted at the 39th AGM. The members may cast their votes electronically through e-voting system of Link Intime India Pvt. Ltd. from a place other than venue of AGM (remote e-voting) on all the businesses/ resolutions set forth in the Notice of 39th AGM.

The e-voting facility shall be available from Sunday, 22rd September 2019, 9.00 AM to Tuesday, 24th September 2019, 5.00 PM. No e-voting shall be allowed after the aforesaid period. The cut-off date for eligibility to vote by electronic means is 18" September 2019. Once a vote is cast by the member, he shall not be allowed to change it subsequently. The facility of casting votes through ballot paper will be made available at the AGM and the eligible members attending the AGM shall be able to cast their vote at AGM through ballot paper. The members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on cut off date i.e 18th September 2019, may obtain the user id and password by following the same instructions as mentioned in the Notice.

Mr. Sanjay Kumar Garg, Cost Accountant, has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The notice of 39th AGM along with Annual Report is available on company's website-www.ruchirapapers.com, Link In time India Pvt Ltd's website instavote.linkintime.co.inand on the website of BSE www.bseindia.com and NSE www.nseindia.com.

By order of the Board For Ruchira Papers Limited Vishav Sethi Company Secretary



Dharani Finance Limited

Regd. Office. PGP House, New No. 59 (Old No.57) Sterling Road, Nungambakkam, Chennai 600 034

CIN No.: L65191TN1990PLC019152

Tel No.: 91-44-2825 4176, 2825 4609, 2831 1313, 2820 7482 Fax No.: 91-44- 2823 2074

in ca 2011: This behal SERI Targe

THE

Upda The F

Publi

Publi Filing Last

Last (In th

Ident

Offer

Last

regist Last

shall

Last

Date

Date

Date

Tast

Equi

Last

*The

** 10

***1 of the

Shar

Requ

Sente to ter

The /

as an

All th This

ISSU

Fast

B-50

Tel:

Ema

Web Cont

SEBI

CIN

For

Swai

Place

Date

आमंत्रित किये जाते हैं।

5. सं. 03/ईई/सी/ईसी/एमटीएनएल/19-20/एनआईटी टीई बिल्डिंग, मिन्टो रोड, नई दिल्ली में डीओटी हेतु द्वितीय तल कार्यालय स्थान पर सिविल कार्यों के लिए नवीनीकरण हेतु ऑनलाईन मद दर निविदायें (दो बोली प्रणाली) आमंत्रित की जाती हैं (अनुमानित लागत: रु. 28,96,659/-)।

6. सं. ईई (ई-एस)/बीसीपी/एनआईटी/2019-20/35 टी.ई. बिल्डिंग, भीकाजी कामा प्लेस, एमटीएनएल, नई दिल्ली स्थित फायर सिस्टम के विस्तार हेतू ऑनलाइन मद दर निविदायें आमंत्रित की जाती हैं (अनुमानित लागत : रु. 17,31,544/-)।

विस्तृत जानकारी हेतु कृपया वेबसाइट : http://www.eprocure.gov.in, http://tenders.gov.in एवं http://etender.mtnl.net.in पर लॉग ऑन करें।

पारवर्शिता ही हमारी पहचान है!

का व्यवसाय न करें तथा इन सम्पत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय उस पर आगे के ब्य तथा खर्चे के साथ 28.8.2019 को रु. 5,85,544/– (पांच लाख पन्चासी हजार पांच सौ के लिये इंडियन बैंक के चार्ज के अधीन होगा।

ऋणधारक का ध्यान प्रतिभूत परिसम्मित्तयों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के रू की धारा 13 की उप–धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है।

अचल सम्पत्ति का विवरण

सम्पत्ति का विवरणः सम्पत्ति सं. 2/47, 1ला तल, माप 66.54 वर्ग यार्ड्स, ग्राम चनरावली, गुरुढ चौपाल के निकट, स्टोर मीट वाली गली, तेलीवारा इलाका की आबादी, शाहदरा, दिल्ली-110 उत्तरः गली, दक्षिणः उक्त सम्पत्ति का शेष भाग, पूर्वः सम्पत्ति सं. 11/46, पश्चिमः नाला

तिथि: 28.08.2019 स्थानः नई दिल्ली



रुचिरा पेपर्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: त्रिलोकपुर रोड, कला अम्ब, जिला सिरमौर (हि.प्र.) CIN: L21012HP1980PLC004336, www.ruchirapapers.com

सुचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 39वीं वार्षिक साधारण समा (एजीएम) बुधवार, 25 सितम्बर, 2019 को 11.15 पूर्वा. में ब्लैक मैंगो होटल, नहान रोड, केला अम्ब, जिला सिरमौर, हिमाचल प्रदेश- 173030 में आयोजित की जायेगी जिसमें कम्पनी के सदस्यों की शुक्रवार, 30 अगस्त, 2019 को स्वीकृत पद्धति में वार्षिक रिपोर्ट के साथ भेजी गई एजीएम की सूचना तिथि 12 अगस्त, 2019 में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। 39वीं चार्षिक एजीएम की सचना तथा वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में ऐसे सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके ईमेल आईडी कम्मनी अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास दर्ज हैं (उन सदस्यों को छोड़कर जिन्होंने भौतिक पद्धति के लिये अनुरोध किये हैं।) 39वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति स्वीकत पद्धति में उनके पंजीकत पते पर अन्य सभी सदस्यों को भेजी गई है।

एतदद्वारा पुनः सचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 (नियमावली) के नियम 20 तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सुचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 (एलओडीआर) के विनियमन 42 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें गुरुवार, 19 सितम्बर, 2019 से बुधवार, 25 सितम्बर, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक एजीएम तथा लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कम्पनी ने निदेशक मंडल द्वारा अनुसंशित 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्त वर्ष के लाभांश, यदि एजीएम में स्वीकृत होता है, का भुगतान 4 अक्टूबर, 2019 को या उसके बाद इस प्रकार से सदस्यों को किया जायेगाः

1) 18 सितम्यर, 2019 को व्यावसायिक अवधि की समाप्ति पर नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) तथा सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा उपलब्ध कराई जाने वाली डैटा के अनुसार डीमैटेरियलाइण्ड पद्धति में धारित शेयरों के मामले में सभी लाभभोगी।

2) 18 सितम्बर, 2019 को व्यावसायिक अवधि की समाप्ति पर कम्पनी के पास दाखिल अंतरण अनुरोधों के संदर्भ में वैध अंतरण को प्रभावी करने के बाद भौतिक पद्धति में धारित शेयरों के मामले में सभी सदस्यों को।

नियमावली. यथा संशोधित के नियम 20 के साथ पठित एलओडीआर विनियमन 44 तथा अधिनियम की धारा 108 के अनसार यह कम्पनी 39वीं एजीएम में निष्पादित होने वाली व्यवसायों के लिये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने में उन्हें सक्षम बनाने के लिये सदस्यों को सहर्ष ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है। सदस्यगण 39वीं एजीएम की सुचना में वर्णित सभी व्यवसायों/प्रस्तावों पर एजीएम स्थल के किसी अन्यत्र स्थान से लिंक इन्टाइम इण्डिया प्रा.लि. की ई-वोटिंग प्रणाली (सिमोट ई-वोटिंग द्वारा इलेक्ट्रोनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं।

ई-वोटिंग सुविधा रविवार, 22 सितम्बर, 2019, 9.00 बजे पूर्वा. से मंगलवार, 24 सितम्बर 2019, 5.00 बजे अप. तक उपलब्ध रहेगी। उपरोक्त अविध के बाद ई-बोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी। इलेक्ट्रानिक माध्यमीं द्वारा मतदान की पात्रता के लिये कट-ऑफ तिथि 18 सितम्बर, 2019 है। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उसमें परिवर्तन की अनुमति उन्हें नहीं दी जायेगी। एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में शामिल होने वाले पात्र सदस्य मत पत्र द्वारा एजीएम में अपना मतदान कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-घोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं किन्तु फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे। यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का सदस्य बने हों तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 18 सितम्बर, 2019 को शेयर धारित करते हों, वे सूचना में वर्णित निर्देशों का अनुसरण कर यूजर आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया का पर्यवेक्षण करने के लिये श्री संजय कुमार गर्गं कॉस्ट एकाउन्टैन्ट को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया

वार्षिक रिपोर्ट के साथ 39 वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाईट www.ruchtebaper.com लिंक इन्टाइम इण्डिया प्रा. लि. की वेबसाईट instavote.link.intime.co.in तथा बीएसई की वेबसाईट www.bscipelin.com तथा एनएसई www.nscindia.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश से रूचिरा पेपर्स लिमिटेड के लिये विशव सेठी

कम्पनी सचिव

स्थानः कला-अम्ब (हि.प्र.)

तिथि: 30,08,2019

प्रपन्न रा आइएनसी [क्यनी (नियमन) नियम, 2014 के निय कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्याल दूसरे राज्य में अंतरित करने के 🕇 में प्रकारित किया जाने वा

केन्द्रीय सरकार के र (क्षेत्रिय निदेशक), सत्तरी क्षेत्र कंपनी अधिनियम, 2013 वी धार (4) और कंपनी (निगमन) नियम 30 के छपनियम (६)(क) के खं

निसिन ब्रेक इंडिया प्राईवे। जिसका रजिस्ट्रीकृत कार्यालय : १ एण्ड ३७, फरर्ट ग्लोर, आईडीसी रोड, गुडगांव- 122001 हरियाण के मामले में

क्षाम जनता को यह सूचना दी जार योन्द्रीय सरकार (क्षेत्रिय निदेशक अधिनियम, 2013 की धारा 12 र अवेदन फाउल का प्रस्तव करती है रजिस्ट्रीकृत कार्यालय यूनिट 118 फर्स्ट पतोर, आईडीसी महरीर गुडगांव- १२२००१ 'हरियाणा राष् राज्य" में रथानांतरित करने के हि 2019 को आयोजित असध्यारण सा पारित दिशेष संकल्प के संदर्भ झापन में संशोधन की पूष्टि की न वांपनी के रजिस्ट्रीकृत कार्यार स्थानांतरण से गदि किसी व्यक्ति होता है तो वह व्यक्ति या तो निके फाइल कर या एक शपथ पत्र जि प्रकार और उसके विरोध का काश साथ अपनी आपत्ति प्रादेशिक निदे के प्रकाशन की तारीख से 14 दि विन, द्विहीय तल, पं दीनवयाल उर्दर कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली – 11000 डाक द्वारा भेज सकता है या सुपुः इसकी प्रति आवेदक कंपनी की रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के पते पर रिजस्ट्रीकृत कार्यालय : यूरि एप्य ३७, फर्स्ट पलोर, आईजीरी

रोड गुडगांव- 122001 हो

के लिए और निसिन बेक इंडिंग

तिथि : 31.06.2019 स्थान . गृजुगाव

होटल हिरोहामा किलिलासंगा, बहरोर नीमरान-

epaper.jansatta.com